■価格：1個 各500円+税
■商品仕様：各カード52枚入り

「轟雷魔王竜」／ドラゴンワールド
「ドラゴンズ・フィールダー」／スタードラゴンワールド

★PRESS RELEASE★
バディファイトをはじめるならこの春！500円スタートデッキが2種登場!!

スタートデッキ「轟雷魔王竜」「ドラゴンズ・フィールダー」本日発売！
「バディファイト 春の超ゴッド★フェスティバル」で春休みもバディファイトを楽しもう！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、「フューチャーカード バディファイト
バッツ」にて、本日3月15日（水）にスタートデッキ「轟雷魔王竜」「ドラゴンズ・フィールダー」を発売致しますことを
ご案内申し上げます。詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2017年3月15日（水）

報道関係各位

新シリーズ始動!!
バディファイト バッツ 500円スタートデッキ
「轟雷魔王竜」「ドラゴンズ・フィールダー」

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・三宮・ザビーネ E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2017／テレビ愛知

春休みはバディファイトを
みんなの街で楽しもう!!

3月18日(土)スタート！
①神速!「バディファイト バッツ」超最新デッキ先行体験会

日時：3月18日(土)～3月26日(日)の土日祝
場所：全国の量販店15店舗
内容：デッキ体験会、挑戦コーナー

くじ引き、あそびかた教室

②全国47都道府県で開催！
バディファイト スタートダッシュ＆プレゼントツアー

日時：3月18(土)スタート！
開催場所：全国の公認店 150店舗

内容：PRカード配布、あそびかた教室

③「バディファイト バッツ」
ブースターパック第1弾発売記念 最強軍団に挑戦ツアー

日時：4月1日(土)～4月23日(日)の土日
開催場所：全国の量販店15店舗
内容：挑戦コーナー、くじ、あそびかた教室

URL:http://fc-buddyfight.com/events/godfes2017/

4月号

がついてくる！
3月15日（水）発売！
特別定価550円

4月1日発売のブースターパック
第1弾「Reborn of Satan」の

情報も盛りだくさん！
絶対ゲットしよう！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

	スライド番号 1